
ZARZĄDZENIE NR 86/2018

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 26 października 2018 r. 
w sprawie powołania w Uniwersytecie Szczecińskim komisji

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) i § 49 ust. 1 i 2 uchwały nr 43/2017 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 31 maja 2017 r. Statut Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, 
co następuje:

§1-
W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Komisja ds. aktualizacji strategii w składzie:

1. Przewodniczący Komisji:
• prof. dr hab. Waldemar Gos
• dr hab. Jacek Styszyński, prof. US
2. Członkowie Komisji:
• prof. dr hab. Wanda Skoczylas
• dr hab. Jacek Batog, prof. US
• dr hab. Adam Makowski, prof. US
• dr hab. Daniel Wacinkiewicz
• mgr Ilona Kędzierska-Bujak
• mgr Elżbieta B. Nowak

§2.

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Komisja ds. kształcenia i spraw studenckich 
w składzie:

1. Przewodniczący Komisj i:
• dr hab. Jacek Buko, prof. US
• dr hab. Jacek Styszyński, prof. US
2. Członkowie Komisji:
• dr hab. Stanisław Hońko, prof. US
• dr hab. Igor Kavetskyy, prof. US
• dr hab. Renata Podgórzańska, prof. US
• dr hab. Teresa Zwierko, prof. US
• dr hab. Adrianna Seniów
• dr Alina Hutnikiewicz
• dr Beata Kanarek
• Magdalena Koziara

§3.

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Komisja ds. regulaminu organizacyjnego 
w składzie:

1. Przewodniczący Komisj i:
• mgr inż. Andrzej Jakubowski
2. Członkowie Komisji:
• mgr Monika Matuszewska
• mgr Bartosz Mroczka



§4.

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Komisja ds. pracowniczych w składzie:

1. Przewodniczący Komisji:
• prof. dr hab. Waldemar Gos
2. Członkowie Komisji:
• prof. dr hab. Andrzej Skrendo
• dr hab. Wojciech Jarecki, prof. US
• dr Katarzyna Dadańska
• dr Mikołaj Rylski
• mgr inż. Ewa Matuszczak
• mgr Artur Nowak
• dr Marek Białkowski
• dr hab. Danuta Umiastowska, prof. US
• mgr Gabriela Fostiak

§5.

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Komisja ds. ustroju, finansów i nauki 
w składzie:

1. Przewodniczący Komisji:
• prof. dr hab. Marek Górski
2. Członkowie Komisji:
• prof. dr hab. Waldemar Gos
• prof. dr hab. Grażyna Rosa
• prof. dr hab. Iga Rudawska
• prof. dr hab. Andrzej Bałaban
• dr hab. Maciej Witek, prof. US
• dr hab. Dariusz Chojecki, prof. US
• dr hab. Robert Czerniawski, prof. US
• dr hab. Sławomir Franek, prof. US
• dr Jarosław Woźniak
• dr hab. Jakub Witkowski

§6.

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. dr hab. Edward Wfoi


